ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» февраля 2022 г. № 99-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области

от 01 июня 2017 г. № 521-пп «Об установлении сроков проведения

государственной экспертизы проектной документации и результатов

инженерных изысканий»;

- постановление Правительства Магаданской области пункт

от 31 января 2018 г. № 58-пп «О внесении изменения в постановление

правительства Магаданской области от 1 июня 2017 г. № 521-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 09 декабря 2021 г. № 952-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 декабря 2013 г. № 1211-па»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 24 декабря 2021 г. № 1034-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 декабря 2013 г. № 1211-па»;

- постановление Правительства Магаданской области

от 28 декабря 2021 г. № 1057-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 декабря 2013 г. № 1211-па».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев